UFES

Centro de Ciências
Humanas e Naturais

Departamento de Psicologia

Campus Universitário Alaor de Queiroz Araújo
Av. Fernando Ferrari, 514, Goiabeiras, Vitória-ES / CEP 29075-910

Ofício n. 20/2021-DPSI/CCHN/UFES

Assunto: Recomposição da Comissão de Inscrição e Seleção do Processo Seletivo - Edital

nº 72, de 13 de maio de 2021 - PROGEP.

Vitória, 31 de maio de 2021.

Em função dos docentes Márcia Roxana Cruces Cuevas e Rafael da Silveira Gomes se

declararem impedidos de participar como membros da Comissão de Inscrição e Seleção do

Processo Seletivo Simplificado - Edital nº 72, de 13 de maio de 2021 - PROGEP, a referida

Comissão passa a ser composta pelos seguintes professores efetivos lotados no DPSI: Luziane

de Assis Ruela Siqueira (Presidente), Adriano Pereira Jardim e João Jackson Bezerra Vianna.

  Atenciosamente,

Fábio Santos Bispo

Chefe em Exercício do Departamento de Psicologia

 CCHN/UFES

Este documento foi assinado digitalmente por FABIO SANTOS BISPO
Para verificar o original visite: https://api.lepisma.ufes.br/arquivos-assinados/200849?tipoArquivo=O

https://psicologia.ufes.br/sites/psicologia.ufes.br/files/field/anexo/edital_no_72.2021-integra_progep.pdf
https://psicologia.ufes.br/sites/psicologia.ufes.br/files/field/anexo/edital_no_72.2021-integra_progep.pdf
https://psicologia.ufes.br/sites/psicologia.ufes.br/files/field/anexo/edital_no_72.2021-integra_progep.pdf

PROTOCOLO DE ASSINATURA

UNIVERSIDADE FEDERAL DO ESPÍRITO SANTO

O documento acima foi assinado digitalmente com senha eletrônica através do Protocolo
Web, conforme Portaria UFES nº 1.269 de 30/08/2018, por
FABIO SANTOS BISPO - SIAPE 2341168
Subchefe do Departamento de Psicologia
Departamento de Psicologia - DP/CCHN
Em 01/06/2021 às 17:15

Para verificar as assinaturas e visualizar o documento original acesse o link:
https://api.lepisma.ufes.br/arquivos-assinados/200849?tipoArquivo=O

Este documento foi assinado digitalmente por FABIO SANTOS BISPO
Para verificar o original visite: https://api.lepisma.ufes.br/arquivos-assinados/200849?tipoArquivo=O